Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CO4YQ1ZCQRDWHFXRAWWDGW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Terça-feira • 5 de Abril de 2016 • Ano VIII • Nº 2772

Prefeitura Municipal de
Simões Filho publica:

• Aviso De Licitação - Tp 001/2016 - Objeto: Aquisição E Instalação De

Plataforma Elevatória No Prédio Onde Funciona A Câmara Municipal De
Simões Filho-Ba.

• Segundo Aditamento Ao Contrato Nº. 0124/15-Pmsf Concorrência
Pública: 001/2015 - Objeto: Modificação das especificações para melhor
adequação técnica do contrato aos seus objetivos, ficam suprimidos e
acrescidos os itens indicados em planilha.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CO4YQ1ZCQRDWHFXRAWWDGW

Terça-feira
5 de Abril de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2772

Aviso de Licitação Num: 009/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO - TP 001/2016

O Município de Simões Filho-BA, através da Presidente da COPEL, torna público que realizará licitação na modalidade
Tomada de Preços nº 001/2016, cujo objeto é a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLATAFORMA ELEVATÓRIA NO
PRÉDIO ONDE FUNCIONA A CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BA. Abertura: 25/04/2016, às 09:30h na Sala
de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Av. 07 de Novembro, nº 359, Centro.
O Edital e os Anexos estarão disponíveis no site www.pmsf.ba.gov.br, (Portal da Transparência Pública-Despesas-
Licitações). Em 04/04/2016, Desirée Atta.

Extrato Num: 2º adt/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0124/15-PMSF Concorrência Pública: 001/2015

Contratado: GAN ENGENHARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP CNPJ nº. 07.547.018/0001-57 Objeto:
Modificação das especificações para melhor adequação técnica do contrato aos seus objetivos, ficam suprimidos e
acrescidos os itens indicados em planilha, Dotação Orçamentária: Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001
Projeto/Atividade 2176 Elemento Despesa 33.90.39 Fonte 04, Simões Filho-Bahia

Licitações

		2016-04-05T11:09:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.